电磁驱动微量泵
130SP系列微量泵
目录
2
弹簧
线圈
隔膜
流体入口流体出口

2. 找到最能满足您需求的体积特性
3. 根据您需要的化学惰性水平选择首选泵体材料
4. 有关每种泵的全部详情和订购信息，请参阅相关页面。
体积输出 泵体材料
单次配
送液量(µl)
最大流速
 (ml/ min)
本手册中涉及的聚合物：
EPDM = 三元乙丙橡胶
ETFE = 乙烯-四氟乙烯
FEP = 氟化乙烯丙烯
FKM = 氟橡胶
PEEK™ = 聚醚醚酮
POM = 聚甲醛（甲醛树脂）
PPS = 聚苯硫醚
PTFE = 聚四氟乙烯。
5
12 VDC; 配送量20µl
120SP1220-4EE 20 PPS EPDM EPDM
120SP1220-4TV 20 PPS PTFE FKM
120SP1220-5EE 20 PEEK™ EPDM EPDM
120SP1220-5TV 20 PEEK™ PTFE FKM
12 VDC; 配送量30µl
120SP1230-4EE 30 PPS EPDM EPDM
120SP1230-4TV 30 PPS PTFE FKM
120SP1230-5EE 30 PEEK™ EPDM EPDM
120SP1230-5TV 30 PEEK™ PTFE FKM
12 VDC; 配送量40µl
120SP1240-4EE 40 PPS EPDM EPDM
120SP1240-4TV 40 PPS PTFE FKM
120SP1240-5EE 40 PEEK™ EPDM EPDM
120SP1240-5TV 40 PEEK™ PTFE FKM
12 VDC; 配送量50µl
120SP1250-4EE 50 PPS EPDM EPDM
120SP1250-4TV 50 PPS PTFE FKM
120SP1250-5EE 50 PEEK™ EPDM EPDM
120SP1250-5TV 50 PEEK™ PTFE FKM
12 VDC; 配送量60µl （注：EPDM隔膜用于所有60µl选件）
120SP1260-4EE 60 PPS EPDM EPDM
120SP1260-5EE 60 PEEK™ EPDM EPDM
120SP系列微量泵
120SP系列选件
注：对于 24 VDC，请将表中列出的任何型号
中的120SP12替换为120SP24。